
Lista e aplikimeve fituese për Grantin e Fondit Global. 

1. Shoqata Shqiptare e Infektivologjisë 

2. Shoqata "Stop AIDS" 

3. Aksion +/ Programet e parandalimit për personat që injektojnë drogë (programi OST) 

4. Qendra e Shëndetit Respirator dhe TB (QSHRT) 

5. Shoqata Shqiptare e Personave që jetojnë me HIV/AIDS 

6. Aleanca kundër diskriminimit LGBT 

7. NAPH (Shoqata Kombëtare e Shendetit Publik) 

8. Qendra e Shëndetit dhe Mirëqenies Komunitare 

9. Aksion +/Programet e parandalimit për punonjëset e seksit dhe klientët e tyre  

10. ANEI (Rrjeti shqiptar për Integrim Europian) 

11. Qendra "Open Doors" 

12. ALGA (Albanian Lesbian GAY Association) 

13. PDP (Partneritet për zhvillim pozitiv) 


